Moriah dağının zirvesindeki tepe (kubbe) kutsal kabul edilir ve burası Yahudilerde olduğu gibi, Hıristiyanlar ve Müslümanlar için de kutsaldır³⁸. Çoğu çağdaş ve eski bilginler, bu muhteşem binanın inşasının Halife Abd el-Melik b. Mervan (26-86/646-705) döneminde başladığını, 72/691-692 yıllarında tamamlandığını rivayet etmektedirler³⁹. Bununla beraber bazı bilginler, onun Halife Abd el-Melik b. Mervan'ın oğlu el-Velid (48-96/668-715) döneminde inşa edildiğini ifade etmektedirler⁴⁰.

Birinci görüşü destekleyen kesin delil, 72/691-692 yılında onun Halife Abd el-Melik döneminde tamamlandığı yıla açıkça işaret eden Kubbetü's-Sahra içindeki kitabede yer almış olmasıdır⁴¹. Halife Abd el-Melik b. Mervan'ın adı, daha sonra, Abbasi Halifesi el-Me'mun (Ö. 218/833) döneminde 216/831 tarihinde kubbeyi restore eden mimarlar tarafından silindi. Mimarlar, Halife Abd el-Melik b. Mervan'ın adını silerek, onun yerine, Halife el-Me'mun'un adını yazdılar. Fakat ne var ki onlar, binanın inşasının 72/691-692 tarihi olan gerçek tarihini değiştirmeyi unuttular⁴².

Kubbetü's-Sahra'nın İnşa Edilmesinin Amaçları. Bu muhteşem mimari çalışmanın inşa edilmesinin amaçları üzerinde önemli tartışmalar olmuştur ve onun gerçek amacı konusu hala tartışmalı bir meseledir⁴³. Kubbetü's-

³⁶ O. Grabar, 'Kubbat es-Sahra', C.